
POSTANOWIENIE NR 41/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Siennica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Siennica ustalonych 
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Siennica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 8180) zmienionym postanowieniem Nr 257/2019 
Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Siennica, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Siennica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22237E35-AE22-4556-A0D0-92BE6C798C41. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Siennica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa Siennica I i Siennica II 
(Siennica ulice: Agawy, Akacjowa, 

Bankowa, Cicha, Kazimierza i Hipolity 
Gnoińskich, Góralska, Kołbielska,  

Marii Konopnickiej, Krótka, Kwiatowa, 
Latowicka, Leśna, 8 Maja, Mińska, 
Modrzewiowa, Na Wzgórzu, Nowa, 

Ogrodowa, Polna, Południowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Spokojna, Storczykowa, Strażacka, 
Szkolna, Środkowa, Tartaczna, 

Widokowa, Wierzbowa, Wilków, 
Wrzosowa, Wspólna, Zachodnia, Zacisze, 

Źródlana) 

Zespół Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy,  
ul. Mińska 38,  

05-332 Siennica 

2 

Sołectwo: Wojciechówka-Julianów 
(wsie: Wojciechówka, Julianów),  

Boża Wola, Budy Łękawickie, Krzywica, 
Łękawica, Strugi Krzywickie, Swoboda 

Remiza OSP w Łękawicy,  
Łękawica 56,  

05-332 Siennica 

3 

Sołectwo: Kulki-Ptaki (wsie: Kulki, 
Ptaki), Bestwiny, Dłużew, Drożdżówka, 

Dzielnik, Kąty, Lasomin, Majdan,  
Nowy Starogród, Starogród,  

Wólka Dłużewska 

Ochotnicza Straż Pożarna w Wólce Dłużewskiej,  
Wólka Dłużewska 15,  

05-332 Siennica 

4 

Borówek, Chełst, Dąbrowa, Gągolina, 
Kośminy, Nowe Zalesie, Nowodwór, 

Siennica III (Siennica ulice: 
Czarnockiego, Dłużewskich, Dworkowa, 

Malownicza, Piaski, Starowiejska), 
Zalesie, Żaków 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. H. Sienkiewicza w Siennicy,  

ul. Latowicka 16,  
05-332 Siennica 

5 Grzebowilk, Nowa Pogorzel, Pogorzel 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Absolwentów Siennickich Szkół 
Podstawowych w Nowej Pogorzeli,  

Nowa Pogorzel  
ul. Pałacowa 17,  
05-332 Siennica 

6 Nowodzielnik, Nowy Zglechów, Siodło, 
Świętochy, Zglechów, Żakówek 

Zespół Niepublicznych Specjalnych  
Placówek Oświatowych "Możesz więcej"  

w Nowym Zglechowie,  
Nowy Zglechów 27,  

05-332 Siennica 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22237E35-AE22-4556-A0D0-92BE6C798C41. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T13:07:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




